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
camera da letto, bagno e 
ripostiglio. € 400,00 APE 
richiesta

appartamento con corte pri-
vata, arredato e così compo-
sto: ingresso su soggiorno 
con cucina a vista, camera 
da letto con soppalco e 
bagno finestrato con vasca. 
APE richiesta.

A623 RIONE
 ADRIATICO

AZ2940
 REGIONE

ampio appartamento non 
ammobiliato, ultimo piano 
con ascensore, composto 
da due camere da letto, cu-
icnino con tinello, salone, 
bagno con vasca e doccia, 
due balconi. APE richiesta.

AZ2067
 APPARTAMENTO 

di 55 mq,  ristrutturato e 
arredato con mobili moder-
ni, 1° piano di una piccola 
palazzina; ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, came-
ra matrimoniale e bagno. 
Classe G.

A792 RIONE
ADRIATICO

appartamento arredato di 70 
mq, composto da ingresso 
su soggiorno, cucinotto, 
due camere da letto, bagno, 
balcone e veranda uso lavan-
deria. APE in richiesta.
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AZ2753 A POCHI 
KM  DALLA CITTÀ

AZ2853 
PINOCCHIO

casetta singola con corte 
privata; mq 68-soggiorno, 
cucinotto, camera matri-
moniale, cameretta, bagno; 
taverna con bagno di servi-
zio, terrazza. Libera da giu-
gno. Classe energetica D

in contesto tranquillo affittasi 
appartamento con posto auto 
riservato; soggiorno con 
terrazzino, cucinotto, camera 
matrimoniale, cameretta e 
bagno con doccia finestrato. 
Classe energetica F.
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di 90 mq composto da in-
gresso, sala, tre camere 
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AZ2691 
CENTRO STORICO 
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perfetto per studenti o 
lavoratori. Si compone di 
ingresso, ampio soggior-
no con angolo cottura, 
camera, cameretta e ba-
gno. Classe energetica F.

appartamento signorile, 
parzialmente arredato; 
ingresso, sala, studio, 
camera matrimoniale, ca-
meretta, bagno, bagno di 
servizio, ripostiglio e am-
pia terrazza. APE richiesta.

AZ2191
 CENTRO

AZ2613
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appartamento, mq 70 ca., 
ottime finiture interne, 
arredato. Si compone di 
soggiorno, piccola cucina, 
camera da letto, bagno fi-
nestrato con vasca, studio. 
Classe energetica E

AZ2938
GRAZIE

appartamento arredato, 
piano 4 con ascensore; 
ingresso, ampio soggior-
no con balcone, cucinino, 
camera da letto, bagno e 
ripostiglio. € 400,00 APE 
richiesta

appartamento con corte pri-
vata, arredato e così compo-
sto: ingresso su soggiorno 
con cucina a vista, camera 
da letto con soppalco e 
bagno finestrato con vasca. 
APE richiesta.

A623 RIONE
 ADRIATICO

AZ2940
 REGIONE

ampio appartamento non 
ammobiliato, ultimo piano 
con ascensore, composto 
da due camere da letto, cu-
icnino con tinello, salone, 
bagno con vasca e doccia, 
due balconi. APE richiesta.

AZ2067
 APPARTAMENTO 

di 55 mq,  ristrutturato e 
arredato con mobili moder-
ni, 1° piano di una piccola 
palazzina; ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, came-
ra matrimoniale e bagno. 
Classe G.

A792 RIONE
ADRIATICO

appartamento arredato di 70 
mq, composto da ingresso 
su soggiorno, cucinotto, 
due camere da letto, bagno, 
balcone e veranda uso lavan-
deria. APE in richiesta.
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casetta singola con corte 
privata; mq 68-soggiorno, 
cucinotto, camera matri-
moniale, cameretta, bagno; 
taverna con bagno di servi-
zio, terrazza. Libera da giu-
gno. Classe energetica D

in contesto tranquillo affittasi 
appartamento con posto auto 
riservato; soggiorno con 
terrazzino, cucinotto, camera 
matrimoniale, cameretta e 
bagno con doccia finestrato. 
Classe energetica F.
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A-4163 ANCONA CENTRALISSIMO, in pa-
lazzo di pregio ristrutturato affi ttiamo app.to 
di mq 50 ca. posto al 2^ piano c/ascensore 
composto da ingresso nel soggiorno con an-
golo cottura, camera e bagno. Ottime rifi ni-
ture. Classe E. I.P.E. 78,4 KWh/m2a

V-4144 ANCONA ZONA PINOCCHIO, 
in complesso a schiera vendiamo 
app.to di mq 85 con ingr. ind. com-
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
2 BAGNI. PIANO 3^ (ULTIMO). SOFFITTA SO-
PRASTANTE. €35.000. RISTRUTTURATO 
COMPLETAMENTE € 60.000 CHIAVI IN MANO. 
RECUPERO DEL 50% DELLE SPESE DI RI-
STRUTTURAZIONI. - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN POSIZIONE DI ASSOLUTA TRANQUILLITA’, P. 
RIALZATO CON GIARDINO SU TUTTI I LATI CON 
IRR.AUT. INGR., SALONE, CUCINA, 3 CAMERE 2 
BAGNI DI CUI UNO FINESTRATO. COSTRUZIONE 
2006. T.A. IL GARAGE PRIVATO E’ MOLTO AMPIO. 
€ 210.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN ZONA TRANQUILLA VENDIAMO APPARTA-
MENTO ABITABILE SUBITO AMPIE POSSIBILITA 
DI PERSONALIZZAZIONE - SALA, TINELLO, CU-
CINOTTO , 2 CAMERE MATRIMONIALI , BAGNO, 
BALCONE, GARAGE SINGOLO , BUONE RIFINI-
TURE INTERNE - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO DA RIVEDERE 
INTERNAMENTE SALA, CUCINOTTO, CAMERA 
, BALCONE, CANTINA - CLASSIFICAZIONE IN 
CORSO - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

ALL’ULTIMO PIANO CON ASCENSORE IN ZONA 
MOLTO SERVITA. AMPIO SALONE, CUCINA 
GRANDE, 2 AMPIE CAMERE, BAGNO FINESTRA-
TO CON VASCA. DOTATO DI BALCONI E SOFFIT-
TA. €109.000 TR. - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 137,7

ZONA ALTA PANORAMICISSIMO. ULTIMO P. CON 
ASC. COSTRUZIONE ANNI ‘80. IL GRANDE SALO-
NE CON CUCINOTTO AFFACCIA SUL TERRAZ-
ZO, 3^CAMERA/STUDIO + DUE AMPIE CAMERE 
E 2 BAGNI FINESTRATI. GARAGE PRIVATO + 
POSTO A. E CANTINA. € 205000 TR. - CLASSE F 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ULTIMO PIANO - MQ 120 AMPIO , LUMINOSO, PA-
NORAMICO CON TERRAZZO DI 60 MQ - SALA, 
AMPIA CUCINA CON BALCONE, 2 AMPIE CAME-
RE MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI TERRENO 
DOVE E’ POSSIBILE REALIZZARE POSTO AUTO 
PRIVATO € 110.000 - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO CON AMPIO TER-
RAZZO POSSIBILITA ‘ DI DIVISIONE IN 2 UNITA’ 
- SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE MATRI-
MONIALI, 2 BAGNI , TERRAZZO CHE GIRA SU 2 
LATI - CLASSIFICAZIONE IN CORSO € 120.000 
TRATTABILI - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

BILOCALE CON AMPIO GIARDINO PRIVATO, CO-
STR. 2000. INGR. IND. L’MMOBILE HA UNA PAR-
TE GIORNO OPEN SPACE, BAGNO COMPLETO 
DI VASCA IDROMASSAGGIO E CAMERA. OTTI-
ME RIFINITURE. SILENZIOSISSIMO. € 100.000 
TRATTABILI. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ60, 
ARREDATO, T.A. COMPOSTO DA: INGRES-
SO SU SALA, CUCINA ABITABILE, UNA 
CAMERA DOPPIA ED UNA SINGOLA, BA-
GNO, SOFFITTA. ABITABILE DA SUBITO!!! 
€65.000!!! - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0
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VENDIAMO APPARTAMENTO ABITABILE 
SUBITO COMPOSTO DA SOGGIORNO, 
CUCINOTTO, 2 AMPIE CAMERE MATRI-
MONIALI BAGNO FINESTRATO . A SOLI 
65.000 !!!! COMPLETAMENTE AMMOBILIA-
TO - CLASSE F - CLASSE F - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN POSIZIONE PANORAMICA VENDIAMO 
CASA ABBINATA SU 2 LIVELLI DA RIVEDE-
RE INTERNAMENTE PER TOTALI MQ 230 
, GIARDINO MQ 900 PIANEGGIANTE . € 
130.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

TRA POLVERIGI E CASENUOVE DI OSIMO, 
CASALE DA RISTRUTTURARE X 1-3 UNITA’ IM-
MOBILIARI INDIPENDENTI, MQ.230 TOT.CON 
MQ.1800 DI CORTILE. ACCETTASI ANCHE PER-
MUTA E PAGAMENTO RATEALI. PROGETTO E 
PREVENTIVI A DISPOSIZIONE. - CLASSE G - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

COSTR. 2005. APPARTAMENTO BILOCALE CON 
PARTE GIORNO OPENSPACE. TOTALI MQ.65 
CON TERRAZZO A LIVELLO DI MQ. 50, PANO-
RAMA ECCEZZIONALE. RIFINITURE ALTO LI-
VELLO. € 115.000 - CLASSE C - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ90, 1°P. 
CON ASCENSORE, TERMO AUTONOMO. IN-
GRESSO AMPIO, SALA, CUCINA ABITABILE, 
DUE CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO E RI-
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
tratt. Ipe 107,06 - Classe D

AV-4319 FALCONARA - Residenzia-
le Via Matteotti villino ind. su 3 livelli 
già suddiviso in 2 app.ti al  1 e 2 piano 
per complessivi mq 180 abitativi piu’ 
90 mq al Pt (cantina, garage e sgom-
bero) e giardino privato su quattro lati. 
€ 296.000 tratt. Ipe 103,4 - Classe F

AV-4312 COLLEMARINO In palazzina di otto 
condomini appartamento ottimamente ristruttura-
to, al 4°p senza ascensore: ingresso sul soggior-
no, cucina abitabile, 2 camere, ampio bagno con 
box doccia, 2 balconi, ripostiglio, cantina, termo 
aut. Condominiali il terrazzo, l’ampio giardino e il 
locale per rimessaggio bici. Ape in richiesta.

AV-4262 VIA DE GASPERI apparta-
mento al terzo piano con ascensore 
mq 100 composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, tre came-
re, bagno, 2 balconi, soffitta, posto 
auto esterno assegnato e termo auto-
nomo. Euro 100.000 Ape in richiesta
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A3196 - ANCONA, ZONA COLLEMARINO

A3242: QUARTIERE ADRIATICO 

in Villa unifmiliare vendiamo appartamento al piano primo 
con ingresso indipendente di 50 mq., ingresso,soggiorno 
con angolo cottura ,1 matrimoniale + 1 bagno completo di 
mobile portalavabo , sanitari a fi lo parete; ampio balcone di 
mq.11, posto auto esterno. Completamente ristrutturato sia 
come impianti che come rifi niture .Pavimenti tutto apparta-
mento compreso bagno in gres porcellanato effetto legno. 
Completamente arredato con elettrodomestici e nuovi mo-
bili tutti trattati idropan.Ottima posizione poiche’ servita be-
nissimo ma al contempo riservata, Ape in fase di richiesta. 

in piccola palazzina all’ultimo piano vendiamo 
app.to di mq 150 su due livelli composto da: 
ingresso ampio salone con camino cucina abi-
tabile; al piano superiore 2 camere matrimoniali 
(di cui una divisibile in due singole) 1 singola 
un locale lavanderia un bagno un terrazzo con 
vista città di mq 20 circa. Immobile completa-
mente ristrutturato tutto parquet termo autono-
mo predisposizione AC classe energ. F euro 
290.000 trattabili

A3131: CENTRO STORICO

C.so Garibalbi vendiamo ottimo app.to di mq 220 
sito al 5° piano con asc. composto da: ingresso 
salone triplo fi nestratissimo luminoso - cucina 
abitabile 2 bagni 4 matrimoniali 1 studio 2 ripo-
stigli di cui uno uso lavanderia cantina. L’immobi-
le oltre ad essere ben rifi nito e di rappresentan-
za con soffi tti alti affaccia in gran parte sul Corso 
ed essendo ad un piano nobile è anche molto 
riservato e silesioso. Possibilità di divisione in 
due unità abitative. Euro 290.000,00

A3198: QUARTIERE ADRIATICO

A2986 - ZONA PASSETTO

vicinanze Viale app.to ristrutturato nel 2013 
elegante e luminoso di mq 130 in palazzina si-
gnorile con ascensore composto da: ingresso 
salone, sala da pranzo, ampia cucina, came-
ra matrimoniale spaziosa con cabina arma-
dio attrezzata e bagno in camera con vasca 
idromassaggio, 2 camerette, secondo bagno, 
ripostiglio, 2 balconi, cantina e Garage di mq 
20 Termo autonomo e aria condizionata. Posi-
zione unica in zona servitissima.

vendiamo luminoso panoramico 
e con vista mare, appartamento 
mq.115 ingresso, salotto, cucina abi-
tabile, tre camere di cui due matri-
moniali ed una cameretta, due bagni 
balconi perimetrali per complessivi 
23 mq. ed è per una parte abitabile 
, camino, cantina, posto auto esterno 
in corte condominiale classe energe-
tica in fase di richiesta € 200.000,00

A3234 - ANCONA ZONA PIAZZA CAVOUR A3121 - ZONA PIANO 

A3216 - ZONA VIA RISMONDO

A3069: Q. ADRIATICO

vendiamo bellissimo appartamento luminosissimo 
e con vista a 360 gradi , completamente ristruttu-
rato di 230 mq. con rifi niture lussuosissime, ampia 
sala doppia,cucina abitabile completa di elettrodo-
mestici, bagno per ospiti e lavanderia, tre camere 
matrimoniali di cui due con bagno interno,tutta do-
motica ,impianto diriscaldamento a pavimento ,ar-
madi a muro su misura, immobile di grande effetto 
anche per i materiali utilizzati e la cura dei dettagli 
Classe energetica in fase di richiesta

vendiamo grazioso Appartamento 
Mansardato al 5°piano con ascenso-
re in ottime condizioni, composto da 
ingresso,soggiorno ampio, cucina abita-
bile, una matrimoniale , possibilità della 
seconda camera ,1 bagno, 1 ripostiglio 
rifi niture buone tutto parquet , infi sii in 
alluminio anche ammobiliato Classe 
Energetica F € 90.000,00

in palazzo signorile vendiamo appar-
tamento mq.135 panoramico e lumino-
so, salone ampio, cucina abitabile, 3 
camere, 2 bagni di cui uno principale 
ed uno di servizio, 2 balconi, armadi a 
muro, soffi tta. CLASSE Energetica G

vendiamo ottimo app.to ristrutturato 
di mq 120 composto da: ingresso sa-
lone cucina abitabile tinello 2 bagni 3 
camere 1 balcone cantina posto auto 
coperto e giardino condominiale. Ri-
fi nito con ottimi materiali comprensi-
vo di aria cond. allarme termo auto-
nomo. Panoramico in parte con vista 
Conero mare città. Euro 300.000 
trattabili classe energ. D

A3092: TAVARNELLE 

app.to ristrutturato e arredato molto 
carino composto da: ingresso sog-
giorno con angolo cottura 1 matri-
moniale 1 bagno fi nestrato con box 
doccia un 1 ripostiglio. Ideale anche 
per uso investimento vicinanze uni-
versità ottima rendita, classe energ. 
F Prezzo 108.000 trattabili

A3210 - ANCONA ZONA BORGO RODI 

A3045 : VICINANZE POSATORA

vicinanze Cittadella vendiamo appartamento 
di mq.126 completamente riistrutturato com-
posto da ingresso,soggiorno,cucina abitabile,2 
balconi,due camere matrimoniali di cui una nel 
soppalco ed una con la cabina armadio, 1came-
ra doppia,tutt ristrutturata, panoramicicssima 
,due bagni uno con vasca ed uno con doccia , 
Classe energetica F € 285.000,00 , lavori ester-
ni del fabbicato per il rifacimento facciata già 
pagati dalla venditrice

vendiamo appartamento al primo 
piano con giardino di mq 60 com-
posto da :ingresso soggiorno cucina 
abitabile 2 camere matrimoniali una 
cameretta un bagno ripostiglio e 
cantina APE in fase di richiesta ad 
euro 220000 trattabili

A3197: PASSETTO 

vendiamo app.to di mq 170 vista 
mare Conero composto da doppio 
ingresso salone ampio cucina abi-
tabile 3 camere 3 bagni 1 studiolo, 
1 balcone, terrazzo - giardino per 
totali mq 80 oltre a posto auto in ga-
rage condominiale e cantina. Euro 
450.000 trattabili classe energ. E

A2957 ANCONA,VICINANZE STAZIONE

A3139 - IN ZONA VIA S. STEFANO

vendiamo ottimo appartamento di recen-
te ristrutturato mq 110, al piano primo 
con ascensere, compostao da ingresso 
ampio soggiorno (possibilitata di rica-
vare la terza camera), cucina abitabile 
(cucina che rimane) balcone, camera 
matrimoniale, cameretta doppio servizio 
armadio a muro, soffi tta, ottimo anche 
per uso investimento ape F.€170.000,00 
di poco trattabili

a due passi dal Parco Pubblico Cittadella, 
propone un appartamento di 55 mq. Attual-
mente si compone di un ingresso, un sog-
giorno, una cucina abitabile, una camera 
da letto (possibilità della seconda camera 
facendo cucina /soggiorno insieme in un 
unico ambiente , un bagno con box doccia 
ed un ripostiglio. Ammobiliato € 70.000,00 
classe energetica F Adatto anche per Uso 
investimento

A3218 - ANCONA ZONA VIA S. MARGHERITA

vendiamo in stabile di recente realizzazione ap-
partamento con ingresso indipendente al piano 
terra di mq. 132 ingresso,sala,cucina abitabile, 
due camere di cui una matrimoniali e una came-
retta , due bagni, doppio giardino esclusivo uno 
sull’ingresso ed uno sul fronte, doppio garage di 
26 e 36 mq. comprensivi di cantina e collega-
mento interno a mezzo Ascensore privato, rifi ni-
ture di ottimo livello, zona tranquilla e riservata 
Ape in fase di richiesta

A3236 - ANCONA CENTRO 

Vendiamo mansarda panoramica NUO-
VA COSTRUZIONE mq.86, ingr. ampio, 
sogg, con angolo cottura completo di 
cucina su misura , 2 camere, 1 bagno 
cieco ed un bagno con velux interno 
ad una camera, terrazzo panoramico 
di mq. 6, rifi niture lussuose, riscalda-
mento a pavimento tutto parquet, aria 
condiz, infi ssi schuco con serrande 
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